
ZARZĄDZENIE   

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.62.2024  

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. ze zm.  

w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu podziału środków finansowych   

wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 10) Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt. 10 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

W Regulaminie podziału środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie działalności 

naukowej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 

2021 r., zmienionym Zarządzeniem Rektora nr R.0211.22.2021 r. z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Rektora nr R.0211.84.2021 r. z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarządzeniem Rektora 

nr R.0211.24.2022 r. z dnia 17 maja 2022 r., Zarządzeniem nr R.0211.41.2023 z dnia 16 

czerwca 2023 roku oraz Zarządzeniem nr R.0211.8.2024 z dnia 14 marca 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:  

W ramach projektów wewnętrznych realizowanych na podstawie zawartych umów 

pomiędzy Uczelnią a kierownikami projektów wyklucza się możliwość wydatkowania 

środków na realizację tłumaczeń oraz zakup aparatury naukowej. 

2) § 8 pkt 4, § 14 pkt 4 i § 19 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: korekty językowe, 

3) skreśla się § 8 pkt 6, §14 pkt 6, §19 pkt 6, 

4) § 8 pkt 10, §14 pkt 10, § 19 pkt 10 otrzymuje brzmienie: składka członkowska 

w krajowej lub zagranicznej organizacji naukowej (dotyczy wyłącznie pracowników 

Uczelni zatrudnionych co najmniej na okres, którego dotyczy opłacana składka), 

5) § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Środki uzyskane w ramach dofinansowania mogą 

zostać wykorzystane na finansowanie usług związanych z korektą językową, 

6) ilekroć w Regulaminie jest mowa jest o Dziale Wparcia Projektów lub DWP, należy 

przez to rozumieć Dział Projektów Wewnętrznych i Ewidencji, 

7) ilekroć w Regulaminie mowa jest o Bibliotece Głównej UEK, należy przez to rozumieć 

Bibliotekę Uczelni. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zmiany, o których mowa w § 1 pkt 1, 2 i 3 nie mają zastosowania do umów na tłumaczenia 

i zakup aparatury naukowej, zawartych i wpisanych do właściwego rejestru przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

Rektor  

 

 
    dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  


